令和 4年 12月 1日

市内居宅介護支援事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、ケアマネジャー様が日頃の業務を行う中で、加算算

定時に「知りたいこと」「困っていること」などを事前にお寄せいただき、そ

の内容について説明等をさせていただく研修会を、各務原市地域包括支援セン

ターのご協力のもと、開催いたします。

下記内容および別添「案内文書」をご確認いただき、居宅介護支援事業所の加

算にご理解を深めていただくため、ぜひご参加いただきますようお願いいたし

ます。

１．日       時：令和５年１月１２日（木）14：00～15：30

２．テ   ー   マ：ケアマネジャーが知っておきたい居宅介護支援事業所の加

算について

        ※特定事業所加算や退院退所加算等の加算算定要件や事例の

説明など

３．講       師：各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

４．開 催 方 法：Zoom配信による開催

５．申       込：下記 URLよりお申込みください。

            ●LoGoフォーム：https://logoform.jp/form/en3w/162230

６．申 込 期 限：令和４年１２月１５日（木）

７．アンケート：研修会終了後 、アンケートを実施いたしますので、下記 URL

よりご回答ください。ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

                ●アンケート：https://logoform.jp/form/en3w/162237

詳細につきましては、別添「案内文書」をご確認ください。

ご不明な点等ございましたら、ご連絡いただけますと幸いです。

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

 各務原市 健康福祉部

 介護保険課 施設指導係  森 優華

https://logoform.jp/form/en3w/162230
https://logoform.jp/form/en3w/162237

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp